PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация
Ленинск-Кузнецкого муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в распоряжение администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 24.05.2019 № 81-р
«О создании рабочей группы по проведению инвентаризации зданий, сооружений и земельных участков всех форм собственности, расположенных на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района, на предмет необходимости выполнения работ по благоустройству земельных участков и (или) ремонту фасадов зданий к празднованию 300-летия образования Кузбасса»
Внести в распоряжение администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 24.05.2019 № 81-р «О создании рабочей группы по проведению инвентаризации зданий, сооружений и земельных участков всех форм собственности, расположенных на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района, на предмет необходимости выполнения работ по благоустройству земельных участков и (или) ремонту фасадов зданий к празднованию 300-летия образования Кузбасса» следующие изменения:

1. Состав рабочей группы по проведению инвентаризации зданий, сооружений и земельных участков всех форм собственности, расположенных на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района, на предмет необходимости выполнения работ по благоустройству земельных участков и (или) ремонту фасадов зданий и сооружений к празднованию 300-летия образования Кузбасса читать в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района            П.Ф. Мельника.

3. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«10» июня 2019 г.

№ 95-р

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к распоряжению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 10 июня 2019 г.
	№ 95-р

Состав рабочей группы по проведению инвентаризации зданий, сооружений и земельных участков всех форм собственности, расположенных на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района, на предмет необходимости выполнения работ по благоустройству земельных участков и (или) ремонту фасадов зданий к празднованию 300-летия образования Кузбасса

	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района, председатель рабочей группы

	Заварыкин
Андрей Борисович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Рассказова

Мария Сергеевна
	заведующий отделом контроля цен, труда, потребительского рынка и предпринимательства управления экономического развития территории администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района, секретарь рабочей группы

	Антипьев

Андрей Васильевич
	глава Шабановского сельского поселения

(по согласованию)

	Бубнов

Николай Максимович
	глава Драченинского сельского поселения
(по согласованию)

	Буймов

Вячеслав Эрикович
	глава Подгорновского сельского поселения

(по согласованию)

	Гостев

Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Зенкина

Евгения Николаевна
	заместитель начальника управления архитектуры, контроля строительства и жилья администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Канищев

Виталий Олегович
	глава Демьяновского сельского поселения

(по согласованию)

	Качан

Виктор Алексеевич
	глава Чусовитинского сельского поселения

(по согласованию)

	Мальцева

Нина Николаевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальному развитию села

	Печкова

Мария Витальевна
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом – начальник отдела по имущественным отношениям администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Сизиков

Александр Петрович
	глава Краснинского сельского поселения

(по согласованию)

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района муниципального района по экономике – начальник управления экономического развития территории

	Трубенев

Анатолий Васильевич
	глава Чкаловского сельского поселения

(по согласованию)

	Шевцов

Юрий Павлович
	глава Горняцкого сельского поселения

(по согласованию)